
Uchwała Nr  IV/XIII/149/12 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 lutego 2012r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Wejherowskiego do Stowarzyszenia 
Rozwoju Kaszub Północnych „Norda” – Lokalnej Organizacji 
Turystycznej z siedzibą w Pucku.  
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999r. 
o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. Nr 62, poz. 689 ze zm.).  
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powiat Wejherowski przystępuje do Stowarzyszenia Rozwoju Kaszub 
Północnych „Norda” – Lokalnej Organizacji Turystycznej.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


